PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 28/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE DEFESA CIVIL, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a Lei nº
10.520/02 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo Licitatório nº 28/2023 – Pregão
Eletrônico nº 08/2023, para Registro de Preços visando à aquisição de arame e piquete, para serem utilizados de forma a
auxiliar na colocação de lonas plásticas, para a cobertura de barreira nas áreas de risco do município de Camaragibe, na
quadra mais chuvosa, durante o período de 12 (doze) meses, conforme especificações e estimativas de consumo previsto no
Termo de Referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 196.476,25 (cento e noventa e seis mil, quatrocentos e setenta e seis reais e vinte e cinco
centavos): INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (19867301000145) com os lotes: 2 e 4 no valor total de R$ 49.108,75
(quarenta e nove mil, cento e oito reais e setenta e cinco centavos). AURELITA PEREIRA CARNEIRO DE BARROS – ME
(27280715000100) com os lotes: 1 e 3 no valor total de R$ 147.367,50 (cento e quarenta e sete mil, trezentos e sessenta e
sete reais e cinquenta centavos).

Camaragibe, 19 de maio de 2023.

KÁTIA ROSÂNGELA M. O. DE MARSOL
Secretária de Defesa Civil

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 190523021117

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 19/05/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br